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Profesor z Poznania pomoże muzealnikom z
Egiptu

Polski naukowiec prof. Lech Krzyżaniak, dyrektor Muzeum Archeologicznego w Poznaniu, został
powołany do nowoutworzonej przez UNESCO międzynarodowej Rady Ekspertów, która będzie
pomagać w organizacji egipskich muzeów.
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15-osobowa Rada - skupiająca wybitnych archeologów, konserwatorów i muzealników z różnych
krajów - zajmie się m.in. opracowaniem struktury organizacyjnej i koncepcji naukowej Muzeum
Nubii i Muzeum Cywilizacji Egipskiej w Kairze.

Prof. Krzyżaniak od wielu lat prowadzi badania archeologiczne w Afryce - uczestnicząc w polskich
i międzynarodowych misjach w Egipcie i Sudanie. Pod jego kierownictwem prowadzone są polskie
wykopaliska w Kadero koło Chartumu w Sudanie.

"Polska archeologia cieszy się dużym autorytetem w Egipcie i Sudanie nie tylko z racji wysokiej klasy
badań i prac konserwatorskich, ale też ze względu na osiągnięcia w dziedzinie muzealnictwa
archeologicznego. Wielokrotnie udzielaliśmy pomocy organizacyjnej i naukowej muzeom egipskim
i sudańskim przy organizowaniu okresowych wystaw bądź stałych ekspozycji" - powiedział PAP
w poniedziałek prof. Krzyżaniak.

PAP 

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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